
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

£ 1 09 . а с а *  жгог-рс
с.Грачевка

Об утверждении структуры администрации муниципального образования 
Грачевский район Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 
1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской 
области», руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский 
район, Совет депутатов муниципального образования Грачевский район 
Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 
Грачевский район Оренбургской области» согласно приложению,

2. Поручить администрации муниципального образования Грачевский 
район Оренбургской области внести соответствующие изменения в штатное 
расписание.

3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области:
- от 26 января 2016 года № 37-рс «Об утверждении структуры 

администрации муниципального образования Грачевский район 
Оренбургской области»;
- от 29 сентября 2022 года № 141-рс «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов от 26 января 2016 года № 37-рс»;
- от 28 февраля 2023 года № 170-рс «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов от 26 января 2016 года № 37-рс».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
комиссию по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе 
с общественными и религиозными объединениями, национальными 
вопросами и делам военнослужащих.

5. Направить настоящее решение главе района для подписания.



6.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования в районной газете «Призыв», но не ранее 1 октября 2023 
года, подлежит размещению на сайте www.npaBO-грачевка.рф и на 
официальном информационном сайте администрации муниципального 
образования Грачевский район Оренбургской области.

Председатель Г лава района

С шутатов

Н ъяков

Разослано: финансовому отделу, отделу организационно-правовой и 
кадровой работы, редакция



Приложение к решению 
Совета депутатов 
от 21.09.2023

Структура
администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области


